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Pressemeddelelse 
 

Byggeri og konstruktion Oktober 27, 2025 

Domutech bliver til TÜV SÜD – nyt navn, velkendt kvalitet 
 
København. Domutech vil fremover operere under navnet TÜV SÜD. Ud over de 
velkendte ydelser vil vi tilbyde flere løsninger og pakker i Danmark. Den danske 
markedsleder inden for bygningsinspektioner, energimærkninger og teknologibaserede 
løsninger til ejendomme blev i 2024 opkøbt af TÜV SÜD, en førende global udbyder af 
test-, inspektions- og certificeringstjenester (TIC).  
 

”Også under vores nye navn vil vi fortsat tilbyde vores 

eksisterende ydelser i samme velkendte kvalitet,” siger 

Henrik Stordal, CEO for TÜV SÜD Domutech A/S i Danmark. 

Tjenesterne inden for bolig- og erhvervsejendomme omfatter 

bygningsinspektioner, udarbejdelse af energimærkninger, 

digitale løsninger og teknisk support til 

ejendomstransaktioner og porteføljestyring. 

 

TÜV SÜD vil yderligere udvide porteføljen af services til 

hele bygningens livscyklus i Danmark. Fokus vil være på 

bæredygtighedsløsninger, såsom grønne 

bygningscertificeringer, samt mere klassiske 

bygningsservices som byggeledelse og rådgivning.  Henrik 

Stordal: ” Vi kombinerer vores ekspertise og erfaring for at udvikle intelligente produktpakker 

og services til hele bygningens livscyklus til gavn for vores kunder.” 

 

TÜV SÜD beskæftiger i øjeblikket 210 medarbejdere inden for bygningslivscyklus-tjenester i 

København og Aarhus. I takt med at virksomheden udvider sit tjenesteudbud, planlægger vi at 

øge arbejdsstyrken og styrke vores landsdækkende tilstedeværelse i Danmark. 

 

Yderligere information om TÜV SÜDs services i Danmark findes på tuvsud.com/da-dk 

 

http://www.tuvsud.com/da-dk
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Bemærkning til redaktionen: Pressemeddelelsen og billedet af Henrik Stordal i trykklar 

opløsning er også tilgængelige på tuvsud.com/newsroom. 
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Virksomheden blev grundlagt i 1866 som en dampkedelinspektionsforening og har udviklet sig til en global koncern. 
Omkring 30.000 medarbejdere arbejder på over 1.000 lokationer i cirka 50 lande for løbende at forbedre teknologi, 
systemer og ekspertise. De bidrager væsentligt til at gøre teknologiske innovationer som Industri 4.0, autonom 
kørsel og vedvarende energi sikre og pålidelige. tuvsud.com 
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